
2018-2019

Semestre 1

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3

M
on

da
y

8-9 Physiologie (Course)
9-10
10-11 Physiologie (t.p.) Nutrition (t.p.)
11-12
12-13
13-14 Biochemie (travaux pratique)
14-15
15-16 Biochemie (travaux pratique)
16-17

17-18
Biochemie (travaux pratique)

18-19
19-20

T
ue

sd
ay

8-9 Microbiologie (t.p.)
9-10
10-11 Microbiologie (t.p.) Nutrition (t.p.)
11-12 Physiologie (t.p.)
12-13 Microbiologie (t.p.)
13-14
14-15 Nutrition (t.p.) Physiologie (t.p.)
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

W
ed

ne
sd

ay

8-9
9-10
10-11 Microbiologie (Course)
11-12

12-13 Physiopathologie (Course)
13-14

14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

T
hu

rs
da

y

8-9
9-10
10-11 Nutrition (Course)
11-12
12-13 Physiopathologie (t.p.) Physiopathologie (t.p.)

Physiopathologie (t.p.)

13-14
14-15 Physiopathologie (t.p.)
15-16
16-17 Biochemie (Course)
17-18
18-19
19-20

Fr
id

ay

8-9
9-10 ANATOMIE (COURSE)
10-11

11-12 Anatomie ( travaux pratique) Anatomie ( travaux pratique)
12-13
13-14
14-15 Anatomie (travaux pratique)
15-16

16-17
17-18
18-19
19-20

Facultatif: organismes européens et droit communautaire.


